

ORDINE REGIONALE ASSISTENTI SOCIALI CALABRIA
BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2024

		ANNO 2024	
A	VALORE DELLA PRODUZIONE		
1)	ricavi delle vendite e delle prestazioni		324.000,00
	<i>Contributi ordinari</i>	215.800,00	
	<i>Quota di competenza del Nazionale</i>	96.200,00	
	<i>Tassa prima iscrizione albo</i>	8.300,00	
	<i>Quota di competenza del Nazionale</i>	3.700,00	
2)	variaz. riman. prodotti in lav., semil., finiti.		
3)	variaz. lavori in corso su ordinazione		
4)	incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5)	altri ricavi e proventi con separata ind. contributi c/e		5.000,00
	<i>Diritti di segreteria x formazione</i>	2.000,00	
	<i>recuperi e rimborsi per morosità</i>	1.500,00	
	<i>rimborso ass.consiglieri</i>	1.500,00	
	TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		<u>329.000,00</u>
B	COSTI DELLA PRODUZIONE		
6)	per mat. prime, sussidiarie, consumo e merci		
7)	per servizi		<u>166.037,21</u>
	<i>Compensi Indennità Rimborsi Consiglieri</i>	59.000,00	
	<i>Assicurazione Consiglieri</i>	2.500,00	
	<i>Compensi Indennità Rimborsi Revisori</i>	4.500,00	
	<i>Oneri Previdenziali e Assistenziali org.istit.</i>	7.850,00	
	<i>Spese Consiglieri per Incontro Consiglio Nazionale</i>	5.000,00	
	<i>Consiglio di Disciplina</i>	5.500,00	
	<i>Convegni Formazione ed Assemblea</i>	4.500,00	
	<i>Consulenza CTD</i>	8.000,00	
	<i>Spese di Comunicazione/Addetto stampa</i>	3.600,00	
	<i>Spese di rappresentanza e Onorificienze</i>	1.800,00	
	<i>Consulenza Fiscale e del Lavoro</i>	8.500,00	
	<i>Consulenza Giuridica/Amministrativa/Avv.Donato</i>	20.000,00	
	<i>Consulenza Legale/Avv.Granato</i>	4.500,00	
	<i>Privacy</i>	3.000,00	
	<i>Sicurezza</i>	1.200,00	
	<i>Consulenza Informatica HOCHFEILER SRL</i>	5.700,00	
	<i>Sito internet e assistenza web SMART LABEL</i>	2.500,00	
	<i>Eventuali Contenziosi/Imprevisti</i>	1.500,00	
	<i>Rinnovamento informatico e invio dati Mef</i>	1.500,00	
	<i>Polizza assicurativa sede</i>	290,00	
	<i>Servizi di pulizia/DIMAR</i>	2.000,00	
	<i>Manutenzioni e messa in sicurezza</i>	500,00	
	<i>Servizi Telefonici</i>	1.500,00	
	<i>Servizi Postali e Valori bollati</i>	1.500,00	
	<i>Cancelleria e Stampati</i>	700,00	
	<i>Servizi Fornitura Energia e Gas</i>	1.900,00	
	<i>Spese Incasso Quote Equitalia</i>	5.017,21	
	<i>Imposta IMU</i>	1.180,00	
	<i>Spese condomniali</i>	0,00	
	<i>Imposte Comunali</i>	800,00	
8)	Mutuo + interessi	15.000,00	<u>15.000,00</u>
9)	Costo Affitto fino all'anno 2023		
10)	Per il personale		
a)	salari e stipendi	25.000,00	
b)	oneri sociali	8.200,00	

c)	trattamento fine rapporto	4.200,00	
d)	trattamento quiescenza e simili altri costi	2.500,00	
		39.900,00	<u>39.900,00</u>
11)	Ammortamenti e svalutazioni		
a)	amm.to immobilizzazioni immateriali		
b)	amm.to immobilizzazioni materiali		

c)	altre svalutazioni delle immobilizzazioni svalut. crediti dell'attivo circolante e disp. liquide	0,00	<u>0,00</u>
12)	variaz. mat. prime, di consumo, merci, ecc. fondo rischi su crediti	0,00 0,00	
13)	Vertenza Inps		
14)	Fondo Rischi oneri diversi di gestione Contributo per il funzionamento del Nazionale		<u>0,00</u>
		<u>99.900,00</u>	<u>99.900,00</u>
	Totale costi della produzione		<u>320.837,21</u>
C	Differenza tra valore e costo della produzione		<u>8.162,79</u>
15)	PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16)	proventi da partecipazioni		
a)	altri proventi finanziari		
b)	da crediti iscritti nelle immobilizzazioni da titoli iscritti nelle imm. che non sono partecipazioni		
c)	partecipazioni		
d)	da titoli iscritti nell'attivo circolante proventi diversi dai precedenti Totale altri proventi finanziari	500,00 <u>500,00</u>	<u>500,00</u>
17)	Interessi e altri oneri finanziari	0,00	
17-bis)	utili e perdite su cambi	0,00	
	Totale (15+16-17)		
D	RETIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		<u>500,00</u>
18)	a) rivalutazioni di attività finanziarie b) di partecipazioni	0,00 0,00	
c)	di imm.ni finanziarie che non sono partecipazioni di titoli iscritti nell'attivo circolante che non sono partecipazioni	0,00	
19)	a) svalutazioni di attività finanziarie b) di partecipazioni	0,00 0,00	0,00
c)	di imm.ni finanziarie che non sono partecipazioni di titoli iscritti nell'attivo circolante che non sono partecipazioni Totale (18-19)	0,00 <u>0,00</u>	
E	PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		0,00
20)	proventi con separata indicazione delle plusvalenze		
21)	oneri con separata indicazione delle minusvalenze Totale partite straordinarie (20-21)	0,00	0,00
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE(A-B+/-C+/-D+/-E)		<u>8.662,79</u>
22)	Imposte sul Reddito di Esercizio, Correnti, Differite e Anticipate		8.400,00

UTILE o PERDITA DI ESERCIZIO	262,79
------------------------------	--------

ANNO 2023	
	311.400,00
207.085,00	
92.315,00	
8.300,00	
3.700,00	
	5.540,00
2.000,00	
2.000,00	
1.540,00	
	<u>316.940,00</u>
	<u>164.802,90</u>
59.000,00	
3.000,00	
3.900,00	
7.850,00	
4.200,00	
9.000,00	
4.500,00	
0,00	
3.600,00	
1.500,00	
8.381,00	
20.000,00	
4.500,00	
3.500,00	
1.200,00	
5.200,00	
2.400,00	
0,00	
2.500,00	
1.122,82	
1.800,00	
2.500,00	
1.700,00	
2.000,00	
1.500,00	
3.100,00	
3.799,08	
0,00	
250,00	
800,00	
9.994,20	<u>9.994,20</u>
23.231,00	
6.789,00	

1.886,00	
2.500,00	
34.406,00	<u>34.406,00</u>

0,00	<u>0,00</u>
<u>3.500,00</u>	<u>3.500,00</u>
<u>96.015,00</u>	<u>96.015,00</u>
	<u>308.718,10</u>
	<u>8.221,90</u>
500,00	<u>500,00</u>
<u>500,00</u>	
0,00	<u>-250,00</u>
0,00	
	<u>250,00</u>
0,00	
0,00	
	0,00
0,00	
0,00	
	<u>0,00</u>
	0,00
	0,00
0,00	0,00
	<u>8.471,90</u>
	7.950,00

	521,90